
 

 

 

 

 

DECYZJA Nr  2 /2018 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 7 marca 2018r. 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika 

ds. organizacji Wydziału Medycznego. Collegium Medicum. 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. g Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuję Panią dr hab. Grażynę Gromadzką, prof. UKSW na funkcję Pełnomocnika 

Rektora ds. organizacji Wydziału Medycznego. Collegium Medicum, utworzonego 

Zarządzeniem Nr 7/2018 Rektora UKSW z dnia 19 lutego 2018 r. w sprawie 

utworzenia Wydziału Medycznego. Collegium Medicum w UKSW. 

2. Pełnomocnik powołany niniejszą Decyzją pełni funkcję i przyjmuje obowiązki  

kierownika podstawowej jednostki organizacyjnej.  

3. Szczegółowy zakres czynności rodzajowych i szczególnych Pełnomocnika zostanie 

określony w odrębnych pełnomocnictwach. 

4. Pełnomocnik pełni funkcję, o której mowa w niniejszej Decyzji do czasu powołania 

Dziekana Wydziału Medycznego. Collegium Medicum, ale nie dłużej niż  

do dnia 31 sierpnia 2020 r. 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2018r. 

 
 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


